
 
E-mail:obstina_kneja@knezha.bg; www.knezha.bg 

 

З А П О В Е Д 
№  607/11.11.2021 г. 

гр. Кнежа 
На основание чл. 44, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 4 и т. 8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.18, ал. 1 от Изборен кодекс и във връзка 
опазването на обществения ред при произвеждането на изборите за президент и 
вицепрезидент на републиката и за народни представители на 14 ноември 2021 година  

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

1. ЗАБРАНЯВАМ продажбата, сервирането и употребата на алкохол и спиртни 
напитки в магазините, увеселителните заведения, заведенията за обществено 
хранене и употребата им на други обществени места, намиращи се на 
територията на Община Кнежа, в периода от 22:00 часа на 13.11.2021 г. (събота) 
до 20:00 часа на 14.11.2021 г. (неделя), с изключение на тези, в които се 
провеждат предварително планирани радостни тържества, за които има 
предварително разрешение от общината, както и за настъпилите тъжни събития;  

2. ЗАБРАНЯВАМ провеждането на масови прояви или мероприятия на 
територията на Община Кнежа в изборния ден на 14.11.2021 г. (неделя), които 
биха създали предпоставки за нарушаване на установения обществен ред на 
територията на общината или безопасността на движението; 

3. При неизпълнение на разпоредбите на настоящата заповед на лицата, извършили 
административни нарушения да бъдат налагани административни наказания – 
глоба по реда на ЗАНН. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Началника на Районно 
управление гр. Кнежа към ОД на МВР град Плевен, съвместно с общинските 
служители- Гълъбин Тодоров Милушев и Иван Илиев Симеонов. 

Настоящата заповед да се сведе от г-жа Танчева до знанието на посочените лица за 
сведение и изпълнение, кметовете на кметства и кметски наместник, да се огласи чрез 
„Радио Кнежа”, да се публикува на официалния сайт на Община Кнежа и да се обяви на 
информационното табло на I-ви етаж в сградата на Общинска администрация град 
Кнежа. 

 
 

ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,   /П/ 
Кмет на Община Кнежа 
 
 
 
Изготвил: Илийка Танчева – гл.експерт        /П/ 

 

 


	З А П О В Е Д
	№  607/11.11.2021 г.
	гр. Кнежа
	Н А Р Е Ж Д А М:
	1. ЗАБРАНЯВАМ продажбата, сервирането и употребата на алкохол и спиртни напитки в магазините, увеселителните заведения, заведенията за обществено хранене и употребата им на други обществени места, намиращи се на територията на Община Кнежа, в периода ...
	2. ЗАБРАНЯВАМ провеждането на масови прояви или мероприятия на територията на Община Кнежа в изборния ден на 14.11.2021 г. (неделя), които биха създали предпоставки за нарушаване на установения обществен ред на територията на общината или безопасностт...
	3. При неизпълнение на разпоредбите на настоящата заповед на лицата, извършили административни нарушения да бъдат налагани административни наказания – глоба по реда на ЗАНН.
	Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Началника на Районно управление гр. Кнежа към ОД на МВР град Плевен, съвместно с общинските служители- Гълъбин Тодоров Милушев и Иван Илиев Симеонов.
	Настоящата заповед да се сведе от г-жа Танчева до знанието на посочените лица за сведение и изпълнение, кметовете на кметства и кметски наместник, да се огласи чрез „Радио Кнежа”, да се публикува на официалния сайт на Община Кнежа и да се обяви на инф...
	ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,   /П/
	Кмет на Община Кнежа

